
Samhandling på tvers og på langs! 
 - seminar om IKT-samarbeid

Vi ønsker å invitere interkommunale IKT-foretak og kommuner som er engasjert i interkommunalt 
IKT-samarbeid til et seminar som har som mål å utveksle erfaringer og eventuelt etablere et faglig 
nettverk.

På seminaret ønsker vi å diskutere og definere aktuelle problemstillinger og komme fram til prioriterte 
satsingsområder. Utfallet av samlingen vil også kunne være et bidrag til etablering av en strategi- og 
handlingsplan for videre utvikling av interkommunalt IKT-samarbeid.

Dato/sted
Torsdag 29. november, kl 09.00-15.30, Oslo Kongressenter Folkets Hus, Youngsgt.11, Sal D

Agenda
Kl. Tema
0900 Velkommen
0915 eKommune 2011

v/Lars Tveit, direktør seksjon for konkurranse og utvikling, Bergen kommune
Den moderne kommunen skal igjennom hele døgnet levere et stort spekter av tjenester og opplever i  
stadig økende grad innbyggere som utfordrer kommunen som tjenesteleverandør på en annen måte enn 
tidligere. Hvordan påvirker dette utviklingen for den enkelte kommune og  for IKT-samarbeidet - og 
hvordan bør disse utfordringene møtes i årene framover.

1000 ...når hverdagen kommer...
Fra beslutning til resultat
v/Marianne Bjønness, rådgiver, Hamar kommune og Frode Danielsen, IKT-sjef, Hedmarken IKT
Når vi etablerer et IKT-samarbeid forventer alle involverte parter at IKT-tilbudet blir mye bedre enn 
tidligere. Blir det slik? Opplever brukerne en bedre hverdag? Ble det ikke rimeligere IKT-drift  
allikevel? Hvordan har egentlig de IKT-ansatte det i den nye organisasjonen? Ble forventningene  
partene hadde til hverandre innfridd? 

1045 Pause
1100 IKT-samarbeid – et overblikk

v/Gjermund Lanestedt, sjefskonsulent, Teleplan AS
Hvilke erfaringer har vi med IKT-samarbeid så langt?
Hvilken betydning bør erfaringene ha for framtidige samarbeid?

1145 Lunsj
1245 Virksomhetsanalyse – målet eller midlet?

v/M.Sc. Bo Hjort Christensen, studierektor og Associate Decan, Handelshøyskolen BI
De fleste er enige om at forandringsprosesser krever innsikt i de strukturer som påvirkes. Slike  
strukturer kan være prosesser, rollemønstre, tjenester og sist men ikke minst applikasjoner og utstyr.  
Virksomhetsanalyse er et fag i seg selv og krever støtte av moderne applikasjoner for å kunne 
dokumentere og kommunisere resultatene. Målet er å skape klarhet i hvor man er, - hvor man skal og 
hvilken vei som bør følges.

1330 Samarbeidstanker
v/Gudmund Bæren, IKT-leder, Ål kommune 
Organisasjon og prosesser, teknologi og framtid

1400 Pause
1420 Veien videre - ordet fritt

 Svein Erik Wilthil, underdirektør Folkestyre og regional utvikling, innledere deltar i panel
Bør vi som er engasjert i forskjellige former for IKT-samarbeid finne sammen og samarbeide om å løse 
helt konkrete problemstillinger? Hvilke problemstillinger og felles utfordringer ser vi? Hva kan vi  
samarbeide om videre – og hvordan? Hva kan KS bidra med?

1530 Slutt
Pris for seminaret kr 1800 Medlemmer av KS IKT-forum kr 1500.
Påmelding på http://ksikt-forum.no/seminarer/ikt_samarbeid


